
Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi
közszolgáltatásról szóló 5/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról

Martfű  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  vízgazdálkodásról  szóló  1995.  évi  LVII.
törvény  44/C.  §  (2)  bekezdésében  és  45.  §  (6)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján,  az
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény
4. § (2) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja:

1. §

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról
szóló 5/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

2. §

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról
szóló 5/2015.(II.27.) önkormányzati  rendelet  3.  § (1) bekezdésében a „Szolnok Kft” szövegrész
helyébe a „Szolnok Közszolgáltató Nonprofit Kft” szöveg, a „2015. március” szövegrész helyébe a
„2021. november” szöveg és a „2020. február 28” szövegrész helyébe a „2023. június 30” szöveg
lép.

3. §

Ez a rendelet 2021. november 1-jén lép hatályba.

1



1. melléklet

„1. melléklet

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó

közszolgáltatási díj legmagasabb mértéke általános forgalmi adó nélkül

1.  Elszállításra  kerülő  nem közművel  összegyűjtött  háztartási  szennyvíz  egységnyi  térfogatának
alkalmazott nettó kezelési díja: 5 300 Ft /m3 lakossági, lakosságtól származó szennyvíz esetén

2.  Elszállításra  kerülő  nem közművel  összegyűjtött  háztartási  szennyvíz  egységnyi  térfogatának
alkalmazott nettó kezelési díja: 10 140 Ft/m3 közületi ügyfelektől származó szennyvíz esetén

3.  Elszállításra  kerülő  nem közművel  összegyűjtött  háztartási  szennyvíz  egységnyi  térfogatának
alkalmazott nettó kezelési díja: 13 840 Ft/m3 lakosságtól származó kerti árnyékszék esetén”

2



Általános indokolás

Jogszabályi kötelezettség, hogy a települési önkormányzatnak gondoskodnia kell nem közművel
összegyűjtött háztartási szennyvízre vonatkozó rendelettel és érvényes szerződéssel. Az NHSZ-
el kötött szerződés alapján a szolgáltatás időtartamát és díjtételeit módosítani kell. A rendelet
indokolását  a  Nemzeti  Jogszabálytár  felületén  közzé  kell  tenni. 
 A  rendeletben  módosításra  kerül  a  szolgáltatásért  végző  gazdasági  társaság  pontos
megnevezése, és a szolgáltatás időtartama.

Részletes indokolás

1. § 

A szolgáltatás díjtételei változnak 2021. november 1-től.

3. § 

A rendelet hatálybalépését és alkalmazásának kezdő időpontját tartalmazza.

1. melléklet 

A 2021. november 1-től alkalmazandó díjtételeket tartalmazza.

3


